CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Sétima Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sess@es ordinarias a serem realizadas no curso do més de agosto de 2014, na
sede do Orgdo, situada Av. Amazonas, 266 10° andar Centro, Belo Horizonte, MINAS GERAIS, nas datas e horarios a
seguir mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sesséo ou sessfes subsequentes, serem julgados os processos
adiados ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 11/08/2014 a partir das 10:00 horas.

Relator(a): ADRIANA APARECIDA DE ABREU CASTRO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0551.599.629-8 (SC) Interessados: INSS e ANGELA MARIA PONTAROLO HACKER

0162.916.199-0 (MG)
0700.423.219-1 (MG)
0700.520.991-6 (MG)
0700.457.505-6 (MG)
0163.817.746-2 (MG)
0146.739.633-5 (MG)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e JOSE AGOSTINHO DE FARIA

INSS e JHENIFER BERNARDES FERREIRA ALVES
INSS e MAINE FERNANDA MARQUES DA VEIGA
INSS e ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA

INSS e HELIO ALVES DE RESENDE

INSS e MARLENE DA SILVA

0160.931.850-9 (SP) Interessados: INSS e FRANCISCO FERREIRA DE SOUSA

0603.312.503-0 (MG)
0604.608.006-5 (MG)
0603.760.360-3 (MG)
0602.814.250-0 (MG)
0603.874.484-7 (MG)
0551.715.462-6 (MG)
0154.274.054-9 (MG)
0160.080.178-9 (MG)
0546.971.185-0 (MG)
0700.442.893-2 (MG)
0147.161.168-7 (MG)
0159.926.061-9 (MG)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e LUCIMARIO TEIXEIRA BORGES

INSS e ROSILENE ISABEL MEDEIROS OLIVEIRA
INSS e MARIA CAISSARA DE FATIMA FERNANDES
INSS e JOAO CAETANO DA SILVA

INSS e REGINALDA APARECIDA TEIXEIRA

INSS e LOURIVAL ANTONIO AUGUSTO

INSS e ELSON PEREIRA DA SILVA

INSS e RONAN ILARIO GONCALVES

INSS e ANTONINA DA CONCEICAO DOS REIS
INSS e JAIME BAETA NEVES

INSS e MAURA DE OLIVEIRA RIBEIRO

INSS e MIRIAN RODRIGUES SILVA

Relator(a): ANA PAULA RODRIGUES DE FARIA BARROS

NB:
NB:
NB:
NB:
PT:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0602.113.899-0 (MG)
0162.974.723-5 (MG)
0603.936.784-2 (MG)
0145.073.805-0 (MG)

Interessados
Interessados
Interessados
Interessados

- INSS e MARIA APARECIDA RIBEIRO

: INSS e RODRIGO DALAVA DE ALMEIDA
- INSS e MARTA DE JESUS GOMES

- INSS e FABIO ARAUJO CUSTODIO

37016.010709/2013-87 (MG) Interessados: INSS e TARCISIO OLIMPIO DA SILVA
0514.438.801-5 (MG) Interessados: INSS e JOSE GERALDO DE OLIVEIRA
0600.349.508-5 (MG) Interessados: INSS e MARCIO DE SOUZA FRANCA
0549.952.901-5 (MG) Interessados: INSS e JOANA DARC ROSA

0548.538.686-1 (SP) Interessados: INSS e NOVA CASA BAHIA S/A
0535.280.712-2 (MG) Interessados: INSSe GR S.A

0160.080.070-7 (MG) Interessados: INSS e GERALDO RIBEIRO

Relator(a): GERALDO DA SILVA DANTAS

NB: 0605.492.381-5 (MG) Interessados: INSS e WALDIR LUZIA

NB: 0542.996.829-0 (MG) Interessados: INSS e NEUZA ALVARENGA DIAS

NB: 0542.640.329-1 (MG) Interessados: INSS e ROSA AMELIA DE SOUZA GOMES
NB: 0537.402.224-1 (SC) Interessados: INSS e LINDACIR DE FATIMA MORAIS

Relator(a): SUZY FERREIRA ANDRADE DO CARMO

NB: 0541.519.046-1 (MG) Interessados: INSS e JOAO BATISTA DE SOUZA
NB: 0539.452.504-4 (PR) Interessados: INSS e REINALDO APARECIDO LEITE DOS SANTOS
NB: 0521.572.281-8 (MG) Interessados: INSS e ALENE MOREIRA ROCHA
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